MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 66, DE 19 DE JANEIRO DE 2016PORTARIA Nº 66, DE 19 DE JANEIRO DE 2016

Dispensa a servidora Liciane Roling, Assistente em Administração,
do encargo de Solicitante de Passagem e de Solicitante de Viagem
perante o SCDP, no âmbito do Ins tuto La no-Americano de
Ciências da Vida e da Natureza - ILACVN.

O Reitor O Reitor pro tempore em exercício da Universidade Federal da Integração Latino-Americana em exercício da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, designado pela Portaria UNILA nº 1143/2015, no uso de suas
atribuições legais, e
Considerando as atribuições estabelecidas no sistema de Concessão de Diárias e Passagens - SCDP, a necessidade de descentralização dos procedimentos
para a concessão de diárias e passagens, e atendendo ao art. 30 da I.N. PROAGI n° 03/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a servidora LICIANE ROLING, Assistente em Administração, SIAPE 2142855, CPF n° 031.617.389-42, do encargo de Solicitante de Passagem
e de Solicitante de Viagem perante o SCDP, no âmbito do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza - ILACVN, designada pela Portaria
UNILA nº 1115/2014, publicada no Boletim de Serviço nº 125, de 24 de outubro de 2014, página 3.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luiz Marcos de Oliveira Silva
Reitor pro tempore em exercício

Observações:Observações:

Ato publicado no Boletim de Serviço nº 188, de 22 de janeiro de 2016